

Tarsus Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALINACAKTIR

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, 2547 sayılı Kanunun 23, 24 ve 26. maddeleri, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Tarsus Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Profesörlük ve Doçentlik başvuruları Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı'na, Doktor Öğretim Üyesi başvuruları ilgili birime (Fakültelerde Dekanlık, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarında Müdürlük) şahsen yapılacaktır. (Posta ile yapılan müracaatlar dikkate alınmayacaktır).

Başvuru formlarına ve Tarsus Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi'ne www.tarsus.edu.tr adresinden erişilebilir.

Başvuru süresi, ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarih itibariyle 15 (on beş) gündür. Süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

İstenen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. Ayrıca, adayların başvuru ve atanma koşullarına sahip olmadıklarının sonradan anlaşılması halinde dahi atamaları yapılmayacak olup, atamaları yapılmış olanlar var ise atamaları iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

Profesör ve Doçent kadroları daimi statüde olup; yurtdışından alınmış unvan ve diplomaların onaylı suretleri ile Üniversitelerarası Kuruldan denklik belgelerinin alınmış olması gerekir.

2547 Sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

İlanda yer alan unvanlar için istenen Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi'nde belirtilen yabancı dil başvuru koşuluna ilişkin YÖKDİL, YDS, KPDS, ÜDS ve ÖSYM tarafından yayımlanan güncel eş değerlik duyurusunda belirtilen diğer yabancı dil belgeleri geçerli olacaktır. (Belge üzerindeki geçerlilik tarihi varsa bu tarih esas alınacaktır.)

Başvuruda istenen belgeler: Başvuru yapılan birimi belirten dilekçe, özgeçmiş, 2 fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması formu (2 adet), e-devlet kapısından alınan sabıka kaydı, lisans, yüksek lisans (varsa) ve doktora mezuniyet belgeleri ve doçentlik belgesinin onaylı örneği (doçent ve profesör kadrolarına başvuru için).

Adaylar, özgeçmiş, yayın listesi, Tarsus Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi'ndeki puan tablosunun doldurulmuş hali, başlıca araştırma eseri (profesörlük başvuruları için), bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyayı profesörlük için 7 takım [1 fiziksel+6 dijital(CD veya Flash Bellek)], doçentlik ve doktor öğretim üyeliği için 5 takım [1 fiziksel+4 dijital(CD veya Flash Bellek)] olarak teslim eder.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVAN	ADET	DERECE	AÇIKLAMA
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Havacılık ve Uzay Mühendisliği	Havacılık ve Uzay Mühendisliği	Doçent	1	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Enerji malzemeleri üzerine çalışmaları bulunmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Doçent	1	1	Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikaları alanında doçentliğini almış olmak. Yerel yönetimlerin teşkilatı, mali yapısı ve denetimi üzerine çalışmaları bulunmak.
Teknoloji Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Profesör	1	1	Fizik alanında doçentliğini almış olmak. Lazer yöntemi ile seramiklerin üretilmesi üzerine çalışmaları bulunmak.
Teknoloji Fakültesi	Mühendislik Temel Bilimleri	Mühendislik Temel Bilimleri	Doçent	1	1	Fizik alanında doçentliğini almış olmak. Yüksek enerji, plazma fiziği ve süpersimetri üzerine çalışmaları bulunmak.
Teknoloji Fakültesi	Mühendislik Temel Bilimleri	Mühendislik Temel Bilimleri	Doçent	1	1	Matematik alanında doçentliğini almış olmak. Cebir ve sayılar teorisi ve halkalar üzerine çalışmaları bulunmak.
Teknoloji Fakültesi	Mühendislik Temel Bilimleri	Mühendislik Temel Bilimleri	Dr. Öğretim Üyesi	1	4	Matematik alanında doktora yapmış olmak. Sezgisel bulanık operatörler üzerine çalışmaları bulunmak.
Teknoloji Fakültesi	Mühendislik Temel Bilimleri	Mühendislik Temel Bilimleri	Dr. Öğretim Üyesi	1	4	Fizik alanında doktora yapmış olmak. Merkezcil olmayan potansiyeller üzerine çalışmaları bulunmak.
Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu	Bankacılık ve Finans	Bankacılık ve Finans	Doçent	1	1	Finans alanında doçentliğini almış olmak. Menkul kıymetler piyasası üzerine çalışmaları bulunmak.
Meslek Yüksekokulu	Finans- Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Dr. Öğretim Üyesi	1	4	Ekonometri alanında doktora yapmış olmak. Finansal ekonometri üzerine çalışmaları bulunmak.
Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık	Pazarlama	Dr. Öğretim	1	4	İşletme alanında doktora yapmış olmak. Sosyal sermaye ve örgütsel davranış üzerine çalışmaları bulunmak.
Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Dr. Öğretim Üyesi	1	4	İşletme Yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Stratejik liderlik ve girişimcilik üzerine çalışmaları bulunmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	Dr. Öğretim Üyesi	1	4	İktisat alanında doktora yapmış olmak. Sağlık ekonomisi üzerine çalışmaları bulunmak.